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Demirtaş’ın yargılandığı
davada, Yargıtay’ın kararı
bekleniyor
Ferit Aslan

Eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın
“cumhurbaşkanına hakaret” suçundan yargılandığı
davada karar çıkmadı. Demirtaş’ın SEGBİS ile katıldığı
duruşma talepleri kabul eden mahkeme, eksikliklerin
giderilmesi için duruşmayı 6 Aralık’a erteledi.

Edirne F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde 4 Kasım
2016’dan beri, AİHM Yüksek Dairesi, AİHM ve AYM’nin
kararlarına rağmen tutuklu bulunan eski Halkların
Demokratik Partisi (HDP) Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş, bugün bir kez daha hakim karşısına çıktı.
Demirtaş, “cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan
davanın duruşmasına SEGBİS ile katıldı.

Mersin 14. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yapılan
duruşmaya, Demirtaş’ın avukatları ve DEM Parti Mersin
Milletvekili Ali Bozan da katıldı.

Demirtaş eksik dosyaların tamamlanmasıyla savunma
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yapacak

Duruşmada söz alan Demirtaş, davada beş dosyanın
birleştirildiğini hatırlatarak, dosyada eksiklerin bulunduğu,
beklenen bazı dosyaların gelmediğini söyledi.
Mahkemeden eksiklerin giderilmesini talep eden Demirtaş,
esas hakkındaki savunmasını savcının mütalaasını
vermesinin ardından yapacağını beyan etti.

Avukatların ve Demirtaş’ın taleplerini kabul eden
mahkeme, eksikliklerin tamamlanması ve İstanbul Bakırköy
Adliyesi’nde verilen ve Yargıtay’da bulunan dosyanın
gelmesi için duruşmayı 6 Aralık 2024’e erteledi.

Ne oldu?

Edirne F Tipi Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan eski HDP
Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında 2015-
2017 yılları arasında Diyarbakır, Mardin, Ankara ve
Mersin’de yaptığı konuşmalarda, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve dönemin Başbakanı Ahmet
Davutoğlu’nu aralarında IŞİD’in de bulunduğu örgütlere
yardım yapmak ile itham ettiği gerekçesiyle Diyarbakır,
Mardin, Ankara ve Mersin cumhuriyet başsavcılıkları
soruşturma başlattı.

Demirtaş hakkında TCK 301 kapsamında
“cumhurbaşkanlığına hakaret”, ve “hükümet ve devlet
organlarını alenen aşağılama” suçlamalarıyla açılan 10
dosya birleştirildi ve davanın ilk duruşması 5 Aralık 2023’te
Mersin 14. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yapıldı.




